(]!refeitura 9dunicipaC Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 90, de 05 de abril de 2023

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de
Santa Cruz da Conceição, SP., no uso
das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R E S O L V E:

Artigo 1° . Nomear em substituição pelo motivo de
afastamento saúde da Sra. REGIANE CRISTINA FERREIRAMARIA, portadora
do RG n? 26.587.310-1 e do CPF n° 257.927.088-43, nomeada através da
Portaria/RH nO08, de 01 de janeiro de 2.021, para o emprego em comissão
de DIRETORADO DEPARTAMENTODE SAÚDE, a Sra. SIMONE KNORRE,
portadora do Rg. n° 8.791.306 e do CPF nO042.750.168-74, de acordo com
a Lei Complementar nO039/2013, Capitulo VII, fazendo jus a diferença
salarial do emprego de que é titular e das vantagens a ele inerentes pelo
prazo de 30 dias.

Artigo 2° • As despesas com a execução desta Portaria
serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Artigo 3° . Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

nceição, 05 de abril de 2023.

CARL A HA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e iubllcodc com afixação nos lugares de costume nesta
Prefeitura e . 'lo Oficial do Município.

Gerson Apa ec do Delinardi
Sup. Setc{rPessoal
i/'/

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 -fone: 19-3567.9200